
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or. Glodeni

Adresa: or.Glodeni, str.Suveranitatii, 4

Tel.: tel./ 0249/2-30-40

E-mail:  primaria_glodeni@mail.ru

Achizitii.md ID 21077190     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1680243123751

Denumirea licitatiei: Produse alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2
1 15625000-5 Crupe de gris kg 50 11,00 13,20 550,00 660,00 01.05.2023-30.06.2023

2 03211400-7 Crupe de orz kg 40 8,17 9,80 326,80 392,00 01.05.2023-30.06.2023

3 03211300-6 Orez rotund kg 50 22,67 27,20 1133,50 1360,00 01.05.2023-30.06.2023

4 03211400-7 Crupe de griu kg 25 8,17 9,80 204,25 245,00 01.05.2023-30.06.2023

5 15613300-4 Fulgi de ovas kg 35 19,17 23,00 670,95 805,00 01.05.2023-30.06.2023

6 03211900-2 Hrisca kg 40 29,46 35,35 1178,40 1414,00 01.05.2023-30.06.2023

7 03211400-7 Crupe de porumb kg 50 11,08 13,30 554,00 665,00 01.05.2023-30.06.2023

8 03211000-3 Crupe de Arpacas kg 15 8,17 9,80 122,55 147,00 01.05.2023-30.06.2023

9 03211000-3 Cus Cus kg 15 35,00 42,00 525,00 630,00 01.05.2023-30.06.2023

10 03211000-3 Crupe de mei kg 20 15,67 18,80 313,40 376,00 01.05.2023-30.06.2023

11 03221000-6 Fasole kg 15 26,11 28,20 391,65 423,00 01.05.2023-30.06.2023

12 03212211-2 Linte kg 20 34,26 37,00 685,20 740,00 01.05.2023-30.06.2023

13 03221220-4 Mazare uscata kg 15 10,19 11,00 152,85 165,00 01.05.2023-30.06.2023

14 15331462-3 Mazare verde cons. buc 40 15,17 18,20 606,80 728,00 01.05.2023-30.06.2023

15 BA25- Peste Hec kg 230 65,00 78,00 14950,00 17940,00 01.05.2023-30.06.2023

16 03142500-3 Oua de gaina buc 4000 3,50 4,20 14000,00 16800,00 01.05.2023-30.06.2023

17 15421000-5 Ulei nerafinat L 100 32,33 38,80 3233,00 3880,00 01.05.2023-30.06.2023

18 15831000-2 Zahar kg 150 25,00 27,00 3750,00 4050,00 01.05.2023-30.06.2023

19 15321000-4 Suc de fructe L 400 20,83 25,00 8332,00 10000,00 01.05.2023-30.06.2023

20 03222311-6 Stafide kg 10 41,67 50,00 416,70 500,00 01.05.2023-30.06.2023

21 03222311-6 Seminte de susan kg 10 84,17 101,00 841,70 1010,00 01.05.2023-30.06.2023

22 03222311-6 Seminte de fl.soarelui kg 10 38,89 42,00 388,90 420,00 01.05.2023-30.06.2023

23 03222311-6 Seminte de in kg 5 38,33 46,00 191,65 230,00 01.05.2023-30.06.2023

24 15800000-6 Magiun de mere buc 50 26,67 32,00 1333,50 1600,00 01.05.2023-30.06.2023

25 15890000-9 Drojdie uscate buc 13 11,67 14,00 151,71 182,00 01.05.2023-30.06.2023

26 1580000-6 Ceai negru kg 10 293,33 352,00 2933,30 3520,00 01.05.2023-30.06.2023

27 15863000-5 Cacao kg 10 120,83 145,00 1208,30 1450,00 01.05.2023-30.06.2023

28 15872400-5 Sare iodata kg 25 8,25 9,90 206,25 247,50 01.05.2023-30.06.2023

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



29 03222311-6 Fructe uscate kg 30 48,33 58,00 1449,90 1740,00 01.05.2023-30.06.2023

30 15331134-5 Pasta de tomate kg 30 53,33 64,00 1599,90 1920,00 01.05.2023-30.06.2023

31 15331480-5 Castraveti murati kg 10 43,33 52,00 433,30 520,00 01.05.2023-30.06.2023

32 15850000-1 Taietei (лапша) kg 20 45,00 54,00 900,00 1080,00 01.05.2023-30.06.2023

33 15850000-1 Paste fainoase Spicusor kg 20 17,50 21,00 350,00 420,00 01.05.2023-30.06.2023

34 03222311-6 Seminte de dovleac kg 5 195,83 235,00 979,15 1175,00 01.05.2023-30.06.2023

35 03142100-9 Miere artificiala kg 10 38,72 46,46 387,20 464,60 01.05.2023-30.06.2023

36 03211000-3 Tarite de griu kg 10 6,48 7,00 64,80 70,00 01.05.2023-30.06.2023

37 03211000-3 Frunze de dafin kg 1 190,00 228,00 190,00 228,00 01.05.2023-30.06.2023

38 15612100-2 Faina de griu kg 230 10,00 12,00 2300,00 2760,00 01.05.2023-30.06.2023

39 15850000-1 Paste fainoase kg 60 15,83 19,00 949,80 1140,00 01.05.2023-30.06.2023

Total lot 2: 68956,41 82097,10

Lot 4
1 03212100-1 Cartofi kg 650 13,52 14,60 8788,00 9490,00 01.05.2023-30.06.2023

2 03221400-0 Varza kg 100 15,74 17,00 1574,00 1700,00 01.05.2023-30.06.2023

3 03221400-0 Varza  pechina kg 60 35,19 38,00 2111,40 2280,00 01.05.2023-30.06.2023

4 03221111-7 Sfecla rosie kg 250 15,74 17,00 3935,00 4250,00 01.05.2023-30.06.2023

5 03221112-4 Morcov kg 400 15,74 17,00 6296,00 6800,00 01.05.2023-30.06.2023

6 03221113-1 Ceapa kg 300 23,15 25,00 6945,00 7500,00 01.05.2023-30.06.2023

7 03221113-1 Usturoi kg 10 85,19 92,00 851,90 920,00 01.05.2023-30.06.2023

8 1580000-6 Rosii proaspete kg 30 50,00 54,00 1500,00 1620,00 01.05.2023-30.06.2023

9 03221000-6 Praz kg 15 48,15 52,00 722,25 780,00 01.05.2023-30.06.2023

10 03132000-5 Marar/patrunjel verde kg 10 166,67 180,00 1666,70 1800,00 01.05.2023-30.06.2023

11 1580000-6 Ardei proaspat kg 40 70,37 76,00 2814,80 3040,00 01.05.2023-30.06.2023

12 03221420-6 Conopida kg 50 45,37 49,00 2268,50 2450,00 01.05.2023-30.06.2023

13 03221420-6 Broccoli kg 35 64,81 70,00 2268,35 2450,00 01.05.2023-30.06.2023

14 1580000-6 Dovlecei kg 20 53,70 58,00 1074,00 1160,00 01.05.2023-30.06.2023

15 03221420-6 Radacina de patrunjel kg 10 81,48 88,00 814,80 880,00 01.05.2023-30.06.2023

16 03221420-6 Radacina de telina kg 10 38,89 42,00 388,90 420,00 01.05.2023-30.06.2023

17 03222321-9 Mere proaspete kg 900 10,19 11,00 9171,00 9900,00 01.05.2023-30.06.2023

18 03222210-8 Lamiie kg 45 35,00 42,00 1575,00 1890,00 01.05.2023-30.06.2023

19 03222200-5 Clemantine kg 300 34,17 41,00 10251,00 12300,00 01.05.2023-30.06.2023

20 03222111-4 Banane kg 500 39,17 47,00 19585,00 23500,00 01.05.2023-30.06.2023

Total lot 4: 84601,60 95130,00

153558,01 177227,10

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2023-04-10T15:19:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




